
MEHRFACH
AUSGEZEICHNETE

ÖSTERREICHISCHE
VERBUNDGRUPPE

5
 JAHRE
 GARANTIE

ZEIT FÜR FRISCHEN WIND!
DER FRÜHLING IST DA!

statt  275,-  nur

205.-
Top-Preis!
70,- gespart

60 l

Angebote gültig 3 Wochen ab Verteilung, solange der Vorrat reicht.

MEHRFACH
AUSGEZEICHNETE

ÖSTERREICHISCHE
VERBUNDGRUPPE

Juwel Wäschespinne Futura Elegant XXL LIFT    
Automatisches Öffnen. Schutzhüllen-Automatik mit Abdeckung. Stufenlose Höhenverstellung ca. 160-190 cm. 
55 mm Alustandrohr. Verwindungssteife Alu-Doppelkastenprofilarme. Immer gespannte Leinen!    170965

EINDREH-BODEN-HÜLSE
INKLUSIVE  

Rindenmulch                                         
Aus Nadelholzrinde, gegen Unkraut.  
Top-Qualität!   182538       

nur

0,10 je l
5.95

Substral Rasensamen 
Sport & Spiel
Für ca. 250 m². Keimt schnell 
und sicher. Für einen dichten, 
robusten Rasen. Grünfärbung 
gegen Vogelfraß.   167409

5 kg

20% gespart
statt  49,95  nur

39.95
7,99 je kg

Keine Aktionen mehr verpassen!
So einfach geht‘s: 1  QR-Code scannen 
2  Text absenden   3  anmeldenWHATSAPP

FLUGBLÄTTER PER
NEU:

Regional. Kompetent. Persönlich.
Zugestellt durch Post.at  

www.bauprofi.eu
FM0426

AIGNER



Marmorsplitt, 
Verona-Rot, 25 kg
9-12 mm     142775
16-25 mm   185899
statt 10,50   nur 7,95 (0,32/kg)

5

Basaltsplitt, 
schwarz, 25 kg 
8-12   mm   142840 
22-32 mm   207397  
statt 7,50   nur 4,95 (0,20/kg)

2Flusskiesel, bunt, 25 kg  
6-8 mm       142860
8-16 mm     142861
16-32 mm   142777 
statt 5,75   nur 3,95 (0,16/kg)

1

Marmorsplitt  
Matt-Weiß, 25 kg 
4-8   mm   142785 
8-12 mm   142742
statt 6,75   nur 4,95 (0,20/kg)

4Marmorsplitt,  
Donau-Blau, 25 kg 
8-12 mm     142868 
16-25 mm   172778   
statt 6,75  nur 4,95 (0,20/kg)

3 Marmorsplitt, 
Gold-Ocker, 25 kg
8-12 mm     142807
16-25 mm   172760
statt 6,75  nur 4,95 (0,20/kg)

6

1 2 3

4 5 6

Blumenerde                                      
Gesundes Wachstum, 
schöne Blütenpracht.   201300

49.95
statt  73,-  nur

3,57 je kg

-31%

GROSSE AUSWAHL AN MARMORBRUCH

statt  8,50  nur

5.95
0,24 je kg

Top-Preis!
30% gespart

Hinweis: Nicht alle Farben an allen Standorten verfügbar.

Z. B.: Marmorsplitt Carrara-Weiß  
9-12 mm, 25 kg PE-Sack 
Schneeweißer Marmorsplitt aus dem berühmten Carrara-Marmor.   
6-9 mm   71266   /   9-12 mm   71267   /   16-25 mm   172773

Auch im
BigBag!

Substral Rasendünger 
mit Unkrautvernichter    
Bekämpft alle typischen Rasenunkräuter 
bei gleichzeitiger Düngung. Langzeitrasen-
düngung für 100 Tage. Keine Gefahrstoff
einstufung. Keine Verbrennungsgefahr 
bei sachgerechter Anwendung. Nicht bienen-
gefährlich. Für ca. 400 m2.   157441

Juwel Hochbeet Timber 3er-Set   182617                                         
Langlebiger Kunststoff. Hohe Wärmeisolierung. 3 Reihen.  
Maße: Länge 130 cm x Breite 60 cm x Höhe 60 cm. Füllinhalt: ca. 360 l.   

-30,-
statt  169,-  nur

139.-

60 l

40 l

3.45
statt  4,65  nur

0,09 je l

-25%

6.95
statt  9,50  nur

0,12 je l

-26%

Trage-
kraft ca. 
250 kg

Schiebetruhe Austro Bau 100 l, komplettverzinkt   
Tiefziehmulde vollbadfeuerverzinkt. Doppelt eingerollter Sicherheitsmuldenrand. Muldenabstützung 
vorne und hinten. 2-fache Rahmenquerverbindung. Starker Ovalrohrrahmen. Stahlfelge. 
PP-Griffe rutschfest.    57912

Blumenerde 
"Österreich"  
Mit Langzeitdünger. 
Hoher Tonanteil. 
Top-Qualität.    
144525 

statt  185,-  nur

139.-
Top-Preis!
46,- gespart

14 kg

Wurfschaufel Austria Star 
mit Stiel   45727
Spitz. Aus Stahlblech, mit 130 cm Hartholzstiel.   

-33%
statt  20,95  nur

13.95
-38%

statt  20,95  nur

12.95
-25%

statt  21,50  nur

15.95

Laubbesen XL
Kunststoff mit Teleskopstiel.   
216822

Gartenrechen 
Austria Star
14 Zinken, mit Stiel. 
Farbe: grün. 
Konische Dülle.    
45804

IMMER BESTENS INFORMIERT IN IHRER REGION      www.BauProfi.eu

ÖSTERREICHISCHES
QUALITÄTS-

PRODUKT



Jubiläums-
Edition

Kärcher Hochdruckreiniger K 5 Power Control Flex 
Home & Brush AE   230355
10 m Premium Flex Schlauch, Plug ’n’ Clean-Reinigungsmitteleinsatz, 
Teleskopgriff, Vario Power Jet, Dreckfräser, Home & Brush Kit. 
Druck: 20-145 bar. Flächenleistung: 40 m²/h. Zulauftemperatur max. 40 °C.   

Blumenerde 
"Österreich"  
Mit Langzeitdünger. 
Hoher Tonanteil. 
Top-Qualität.    
144525 

Gardena  
Schmutzwasser-
Tauchpumpe 9000 
Mit 3-stufigem Schwimm-
schalter, manueller Dauer-
betrieb möglich. 300 W. 
Max. Fördermenge: 9.000 l/h.  
Max. Druck: 0,6 bar.  
Max. Förderhöhe: 6 m.  
Bis zu 25 mm große 
Schmutzpartikel pumpbar. 
Anschluss von Schläuchen 
mit Ø von 25 (1") und 38 mm 
(1 ½") sowie die Verbindung 
mit einem G1"-Gewinde.  
199838
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Regentonnenset, 210 l   
Inkl. Deckel und Auslaufhahn. Polypropylen. 
Frostbeständig bis -20 °C. 
Maße: 49 cm Ø unten, 77 cm Ø oben, 
Höhe: 79,5 cm. Gewicht: 5,3 kg.   105892

nur

29.95

-13%
statt  69,-  nur

59.95

Gardena Wandschlauchbox RollUp M/L 25 m, weiß  
Mit kurzen Arretierstopps ausziehbar. Aufrollautomatik. Wandhalterung schwenkbar 
um 180°. Mit 25 m Qualitätsschlauch 13 mm (1/2"), Anschlussschlauch, Systemteilen 
und Spritze. Inkl. Diebstahlsicherung und Montagematerial.  199988 

-60,-
statt  429,-  nur

369.-
Gardena Schlauchwagen  
CleverRoll S Set   
Nachtropfstopp. Frostbeständig. 
Mit Original-Gardena-Systemteilen 
und Spritze. Inkl. 20 m Classic- 
Schlauch 13 mm (1/2“).   175608
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-10%
statt  67,-  nur

59.95

Komposter Aeroplus 6000 mit 3-Kammer-System 
Mehrkammer-System, keine Umstellung nötig. Große Klappen mit 
Windsicherung, regelbare Belüftung, schnelle Kompostierung. 
Grundfläche: 79 x 79 cm.   132229 

ZUSTELLSERVICE
Wir liefern!

GELD-ZURÜCK
Innerhalb von 8 Tagen

1
1 GUTSCHEINE

Das perfekte Geschenk!€

Gartenbag   
Farbe: grün. 4 Griffe. 
Ø 67 cm, H 77 cm.   211331  

272 l

statt  249,-  nur

199.-
Top-Preis!
50,- gespart -33%

statt  8,95  nur

5.95

Gardena Comfort Flex Gartenschlauch 1/2"
Berstdruck 25 bar, Schlauch‑länge 20 m, Ø 13 mm, PowerGrip-Profil, 
druckfest, formstabil, frei von Weichmachern/Schwermetallen, 
UV-beständig.   156232

-31%
statt  39,50  nur

26.95
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statt  195,-  nur

169.-
Top-Preis!
26,- gespart



ZUSTELLUNG

INKLUSIVE
Frei Haus/Bordsteinkante

Biohort Gerätehaus 
Europa, Größe 3
B 244 x T 156 x H 203 cm. 
Feuerverzinktes, polyamid-
einbrennlackiertes Stahl- 
blech. Verbindungen 
und Scharniere aus 
rostfreiem Edelstahl. 
Verriegelung mit 
Drehgriff-Zylinderschloss. 
Schnee- und sturm-
fest. Verschiedene 
Farben. 8 weitere Größen 
erhältlich. Umfangreiches 
Zubehör separat erhältlich.   
177010, 177855, 177856, 
177860 silber

metallic 
dunkelgrau

metallic 
quarzgrau
metallic 

dunkel-
grün
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statt  1.359,-  nur

1.199.-
Top-Preis!
160,- gespart

Xyladecor Lärchen-Öl
Atmungsaktiv, blockfest. Untergrund: Holz.  
Reichweite bei einmaligem Anstrich: 11 m²/l.  
Grundierung empfohlen.
	0,75 l statt 18,95   nur 11,95 (15,93/l) 128883
2,5 l   statt 42,50   nur 30,95 (12,38/l) 141308
5 l      statt 76,00   nur 52,95 (10,59/l) 174214 

statt  18,95  ab

11.95
15,93 je l

-36%

Xyladecor Teak-Möbelöl, 750 ml
Schutz und auffrischende Pflege für Hartholz-
gartenmöbel. In zwei Farben erhältlich.
Teak	 27570                 Farblos	 27569

statt  18,95  nur

11.95
15,93 je l

-36%

Xyladecor Holzschutz-Lasur BPR
In verschiedenen Farben erhältlich. Schützt 
Holz vor Bläue und Witterungseinflüssen. 
Seidenmatt in 12 Farbtönen und Farblos.
1 l   statt 23,95    nur 17,95
5 l   statt 93,00    nur 69,95 (13,99/l)   
195635-658, 196554-555

-25%
statt  23,95  ab

17.95

Flachtank Platin, 1.500 l   
Erhältlich bis 65.000 l. Minimale Einbautiefe, dadurch geringe Einbauzeit und -kosten.
Ideal zur Nachrüstung. Grundwasserstabil. PKW-befahrbar.   157854

Weitere 
Regenwasser-

behälter
 erhältlich!
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KOMMT BESTIMMT!
DER NÄCHSTE TROCKENE SOMMER

JETZT VORSORGEN! 

statt  1.059,-  ab

999.-

Top-Preis!
60,- gespart

BRIX Zäune – Tore – Balkone – Gitter

BRIX ALU Zäune, Tore und Balkone sind dauerhaft schön, halten jedem 
Wetter stand und bieten für jeden Baustil das passende Design. 
Perfekte Technik und TÜV-geprüfte Tore garantieren Sicherheit und 
einwandfreie Funktion zu jeder Jahreszeit. 
BRIX DRAHTGITTER Zäune und Tore für Einzäunungen aller Art sind 
sicher, stabil und preisgünstig, in verschiedenen Ausführungen erhältlich 
und können ganz leicht selbst montiert werden. 

BRIX fertigt komplett in Österreich und garantiert beste 
Qualität, professionelles Service und pünktliche Lieferung.

Ihr Ansprechpartner für Zaun, Tür- und Toranlagen. 
Ihre Vorteile: Service • Komplettanbieter • Innovatives Säulensystem.
H+S Oktavia® 2000 Säulenprogramm: Für Rollenzäune. Ermöglicht eine 
optimale Spannung des Gitters. Hochwertigen Ausführung aus feuer- 
verzinktem Stahl mit oder ohne Pulverbeschichtung.
H+S Oktavia® Uni Säulensystem: Bodenluft selbst bestimmen durch drei 
durchgehenden Befestigungsnuten. Stufensprünge sind im Millimeter- 
bereich möglich. Montage frei wählbar in Erde oder auf Betonsockel.
Mit dem Zaunkonfigurator einfach Ihren Wunschzaun konfigurieren.

H+S Zaun, Tür- und Toranlagen

An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis 
inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung 

erhältlich. BauProfi ist ein System der DFH-Gruppe. Stattpreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des 
Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UWZ: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt. 

AIGNER HANDELSGMBH & CO KG
Gewerbestraße 6, 5221 Lochen • Tel.: 07745/8206 • Fax: 07745/8206-4

www.bauprofi-aigner.at • office@bauprofi-aigner.at
Öffnungszeiten: Montag - Freitag: 07:30-18:00 Uhr, Samstag: 07:30-12:00 Uhr


